P B E rE I T U B f l  OE

Comissão Permanente de Licitação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIC

i-olnas n **

CONCORRÊNCIA PUBLICA N° 002/2021

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente o Sr. AUGUSTO
ALVES TEIXEIRA JUNIOR, HOMOLOGA a Adjudicação a Procedimento Licitatório na Modalidade
acima em epígrafe, e sob a Lei n° 8.666/93 e suas demais alterações posteriores, conforme indicado no
quadro abaixo, RESOLVE:

01- HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Administrativo n° 021/2021
b) Concorrência Pública de n° 002/2021
c) Tipo: " Técnica e Preço "
d) Data da Adjudicação: 13/07/2018
e) Contratação de empresa para prestação de serviços na estruturação da avenida 15 de

novembro* sede do Município. Conforme especificações do-Anexo I (Projeto Básico)
Compondo a prestação de serviços: demolições e retiradas, administração de obra,
drenagem, ligações domiçiliares de.água, terraplanagem, pavimentação, canteiros, pista de
caminhada é ciclovia.

f) Prestador de Serviços vencedor, do certame abaixo relacionado:

Empresa. PAVICOL SERVICE EIRELI,
CNPJ sob o n° 16.724.567/0001-40,
Parque Industrial Santa Lúcia n° 02A (Parque Senharol),
Margens da Rodovia BR 010, CEP.: 65.927-000,
em Davinopolis -  Maranhão.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO EXECUÇÃO VALOR A
CONTRATAR

01

Contratação de empresa para prestação de
serviços na estruturação 4a* avenida 15 de
novembro sede do Município. Conforme
especifioações do Anexo 1 (Projeto Básico).*
Compõe a prestação de serviços: demolições e
retiradas?. administração..,de obra, .drenagem;
ligações'* domiciliares de água, terraplanagem,
pavimentação, canteiros, pista de caminhada e ■
ciclovia.

. ' 5 C, ! í*

210 (dias) 12.851.005,68 '

Valor Homologado em R$ 12.851.005,68 (doze mil, oitocentos e cinquenta e um mil, cinco reais e sessenta
e oito centavos).

Cidelândia/Ma, Mdejulhí

AUGUSTO ALVES TEIXEIRA JUNIOR
. > Ordenador de Despesa

Av. Senador La Roque, s/n, Centro - CEP: 65.921-000 Cidelândia -  MA.
Tel. (0XX99) 3535-0386.

Página 1